



रेलवे भर्ती बोर्ड, भुवनेश्वर



दूरभाष सं. : 0674 - 2303015

भारत सरकार (रेल मंत्रालय)

वेबसाईट : www.rrbbs.gov.in

फैक्स सं. : 0674 - 2300257

डी - 79/80, रेल विहार, चंद्रशेखरपुर, भुवनेश्वर - 751023, ओडिसा

ई - मेल : rrbbs.od@gov.in

केन्द्रीकृत रोजगार सूचना (सीईएन) संख्या-02/2018 (7वीं केन्द्रीय वेतन आयोग पे-मैट्रिक्स के लेवल 1 में विभिन्न पदों की भर्ती) के लिए सांकेतिक सूचना

प्रकाशन की तिथि : 10.02.2018 (10.00 बजे से)

समाप्ति की तिथि : 12.03.2018 (23.59 बजे तक)

भारतीय रेलवे की विभिन्न इकाइयों में 7वीं केन्द्रीय वेतन आयोग पे-मैट्रिक्स के लेवल 1 में विभिन्न पदों की भर्ती के लिए केन्द्रीकृत रोजगार सूचना सं.-02/2018 दिनांक 10.02.2018 को रेलवे भर्ती बोर्ड, भुवनेश्वर सहित भाग लेने वाले विभिन्न रेलवे भर्ती बोर्डों की आधिकारिक वेबसाइटों पर प्रकाशित किया गया है। सभी तरह से पूर्ण आवेदन दिनांक. 12.03.2018 को 23.59 बजे से पहले अपनी पसंद के भाग लेने वाले रेलवे भर्ती बोर्डों में से किसी एक में केवल ऑनलाइन जमा कर सकते हैं। आवेदन जमा करने हेतु किसी अन्य माध्यम की अनुमति नहीं है।

उम्मीदवारों को सलाह दी जाती है कि ऑनलाइन आवेदन भरने से पहले केन्द्रीकृत रोजगार सूचना सं. 02/2018 को भलीभांति से पढ़ लें।

सूचना संख्या : 03/18 दिनांक : 10.02.2018

अध्यक्ष, रेलवे भर्ती बोर्ड, भुवनेश्वर



RAILWAY RECRUITMENT BOARD, BHUBANESWAR



Phone No. : 0674 - 2303015

GOVT. OF INDIA (MINISTRY OF RAILWAYS)

Website : www.rrbbs.gov.in

Fax No. : 0674 - 2300257

D-79/80, Rail Vihar, Chandrasekharpur, Bhubaneswar - 751023, Odisha

E-mail : rrbbs.od@gov.in

INDICATIVE NOTICE FOR Centralised Employment Notice (CEN) No.-02/2018 (Recruitment for various posts in Level 1 of 7th CPC Pay Matrix)

Date of Publication : 10.02.2018 (From 10.00 hrs) Date of Closing : 12.03.2018 (up to 23.59 hrs)

Centralised Employment Notice (CEN) No.02/2018 dated 10.02.2018 for recruitment of various posts in Level 1 of 7th CPC Pay Matrix in various units of Indian Railways has been published on the official websites of participating RRBs including RRB, Bhubaneswar. Applications complete in all respect should be submitted ONLINE ONLY to any one of the participating Railway Recruitment Boards of their choice before 23.59 hrs of 12.03.2018. No other mode for submission of application is allowed.

Candidates are advised to go through the CEN No.02/2018 **thoroughly** before filling up ON-LINE application.

Notice No. 03/18 Date: 10.02.2018

Chairman, Railway Recruitment Board, Bhubaneswar